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Eingang Nord (Masurenallee)
Eingang Sud (JafféstraBe)

Eingang hub27 (JafféstraBe)
(nur EFTTA ANGLING SUMMIT)

N ANGELWELT BERLIN

29.NOV -01. DEZ 2024 - 10-18 Uhr

EFTTA ANGLING SUMMIT 2024

28. NOV 2024 - 9 — 22 Uhr - hub?27, Beta Ebene
Beta 8/9 Summit - 9 - 17 Uhr

Beta 6/7 Dinner - 18 — 22 Uhr

2.2a Boote & Technik

2.2b Boote & Technik, Meeresangeln & Reisen
4.2a+b Bait & Tackle

6.2a  Bait & Tackle (JDM)

6.2b  Bait & Tackle, Casting & Fliegenfischen,

Fashion & Outdoor

I BOOT & FUN BERLIN
28. NOV - 01. DEZ 2024 - 10— 18 Uhr
27.NOV 2024 - GALA-NACHT DER BOOTE ab 18 Uhr

i

1.2
3.2

5.2a
5.2b
25
27

Motorboote

Motor- & Aluminiumboote, E-Bootsalon,
Hausboote, Tiny Houses, Tourismus

AusrUstung & Zubehdr, Refit & klassische Boote
Gebrauchtbootmarkt

Segeln, Fun-Sport, Kanus & Kajaks

Motor- & Segelyachten

AUTO CAMPING CARAVAN
TRANSPORTER TAGE BERLIN
OFFROAD BERLIN

28.NOV -01. DEZ 2024 - 10 - 18 Uhr

Messe Berlin GmbH
Messedamm 22
14055 Berlin

T +49 30 3038 4777
awb@messe-berlin.de
www.angelwelt-berlin.de



